

SSC TUR'DAN HER CUMARTESİ - PAZAR ANKARA KALKIŞLI GÜNÜBİRLİK MAŞUKİYE - SAPANCA GÖLÜ - AŞIKLAR DERESİ TURU

» ARAÇ KALKIŞ NOKTALARIMIZ

07:20 Ofis Önü (Meşrutiyet Cad 22/03)

07:30 Milli Kütüphane

07:40 Ankamall Adese

07:50 Batıkent Carrfeour

08:10 Eryaman Göksu Göleti

Sabah 07.20'de Ofis önünde (Meşrutiyet Cad.) Buluştuktan sonra Sapanca'ya hareket ediyoruz. Araç içi ikramlar ve Araçta verdiğimiz kahvaltı paketi ile yolumuza devam ediyoruz. Molamız sonrasında Yaklaşık 3,5 saatlik yolculuğumuzdan sonra Sakarya Kentimizin eşsiz güzellikte bir manzaraya Sahip Olan Sapanca İlçesine Ulaşıyoruz. Sapanca Gölü manzarası ayaklarımızın altında Burada 1,5 saatlik serbest zaman veriyoruz bura deniz bisikletine binebilir göl etrafında yürüyüş yapabilir ve sevdiklerinize hediyelik eşyalar alabilir. Ayrıca göl etrafındaki Kefeler de Göl manzarası eşliğinde çay kahve veya salebinizi yudumlayabilirsiniz. Sapanca gölündeki gezimiz sonrasında Kocaeli'nin yemyeşil köylerinden Maşukiye ile Sapanca arasında yer alan Kurtköy'e gidiyoruz. Burada öğle yemeğimizi (kiremitte alabalık, köfte ya da tavuk, salata, içecek) derkenarında yeşillikler içinde olan restoranımızda alıyoruz. Yemek sonrası Semaverde demlenmiş olan Çayınız ile birlikte Yarım saat kadar Restaurantımızın bahçesinde bulunan hamaklarda salıncaklarda vakit geçirebilir dinlenebilir yorgunluğunuzu atabilirsiniz. Buradan ayrılmadan önce toplu bir aile fotoğrafı alıp, Aşıklar diyarı Maşukiye'ye geçiyoruz panoramik olarak Maşukiye Aşıklar Deresini ve şaleleri mağarayı görüyoruz. Serbest zaman sonrası Şaleler kenarında huzur dolu yürüyüş yapabilir hediyelik eşyalar alabilir kefelere vakit geçirebilir fotoğraf çekebilirsiniz. Daha sonra Sapanca Gölü ile Körfezi net görebileceğimiz manzarasıyla insanı büyüleyen Teras Cafe'de vereceğimiz çay, kahve molasının ardından bölgenin en yüksek zirvesi olan Kartepe'ye çıkıyoruz. Burada teleferiğe binebilir ve kayak yapabilirsiniz. Ardından dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Biraz yorucu ama tatlı bir yorgunlukla turumuzu burada bitiriyoruz Saat 17.00 gibi Ankara'ya hareket ediyoruz. Neşeli bir yolculuk sonrasında Araçta vereceğimiz ikramlarımız ile Ankara'ya 21.00 civarlarında varıyoruz.

Bir Başka Organizasyonumuzda Buluşmak Üzere Vedalaşıyoruz.

» FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ

Lüks Araçlar İle Ulaşım

Araç İçi İkramlar(Çay,Kahve,Kola,Fanta,Meyve Suyu,Su)

ÖğleYemeği (Kiremitte Balık, Köfte, Tavuk, İçecek,Salata)

Araçta Kahvaltı Paketi (zeytin bal,reçel,krem peynir,çikolata,tereyağ,çeri domates,salatalık,ekmek,çay)

MilliPark Giriş Ücreti

Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri

Refakat Hizmeti

» FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

TümŞahsi Harcamalar

» ARAÇ BİLGİLERİ

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre olmaktadır.

28 kişi ve üzeri Mercedes Travego–Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir

27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – IsuzuTurkuaz - Otokar Sultan

18 kişiye kadar lüks MercedesSprinter–Volkswagen Wolt araçlar kullanılır.

MERCEDES TRAVEGO & TOURİSMO

46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı,karoseri indirme kaldırma sistemi, Tempomat, biri önde biri orta kapıda olmaküzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player (DVD-CD-MP3),sıcak su ünitesi, 2 adetsoğutucu dolap.

MAN FORTUNA

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları ,rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

MİTSubİSHİ SAFİR

46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları ,rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

ISUZU NOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKARSULTAN

27+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Ses sistemi, 15 Lcd Tv

MERCEDES SPRINTER – VOLKSWAGEN WOLT